[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.10.2006

	№ 136

	с. Каргасок

	О внесении изменений и дополнений в п.4 решения Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 87.

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	Внести следующие изменения и дополнения в п.4 решения Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 87 «О протесте прокурора от 24.03.2006 №03-2006»:

1. пункт 4 Решения изложить в следующей редакции: «Утвердить прогнозируемый объем доходов, полученных бюджетными учреждениями от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности в 2006 году в сумме 19 405 тыс. руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению и распределение расходов по статьям экономической классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению»;
2. приложения к решению № 1,2 изложить в новой редакции (прилагаются).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков